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Komplettering av ansökan om förnyat 
verksamhetsbidrag till Ung Företagsamhet 
Örebro län 2023-2025 
 
På presidiet 19 april 2022 inför mötet i Regionala Tillväxtnämnden 4 maj beslutades 
att kontakta Ung Företagsamhet för att undersöka om de eventuellt vill komplettera 
sin ansökan om verksamhetsbidrag från Region Örebro län utifrån icke framkomna 
behov och faktorer.  
 
Kontakten är nu tagen och nedan följer en sammanfattning av föreningens behov och 
de huvudsakliga skälen till kompletteringen av ansökan. 
 
Ung Företagsamhet Örebro län ansöker härmed om totalt 1 100 000 kr/år i 
verksamhetsbidrag från Region Örebro län.  
 
Skälen till kompletteringen är främst det växande antalet UF-elever på skolor runt om 
i länet som behöver klassrumsbesök och annat stöd från UF-kontoret. Detta 
möjliggörs på ett mycket bättre sätt av att föreningen kan anställa ytterligare en 
medarbetare. 
 
Att anställa en medarbetare underlättas av den ökade finansieringen (ca 200 000 kr) 
från både kommuner och näringsliv de senaste åren, som tillsammans med en 
matchande ökning i verksamhetsbidrag från Region Örebro län skulle täcka 
anställningskostnaderna.  
 
Att kunna rekrytera en medarbetare är det viktigaste föreningen kan göra för att öka 
förutsättningarna att nå den gemensamt framtagna målbilden, samt att arbeta med 
ökad kvalitet i verksamheten. I takt med att verksamheten växer ökar belastningen 
främst kring skolbesök och klassrumsverksamhet, både inom gymnasiet och på 
grundskolan. 
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Idag finns inte en dedikerad resurs som har ansvar för den snabbt växande 
verksamheten på länets grundskolor, där det nu finns en högre förväntan på lokala 
aktiviteter såsom lokala UF-marknader, framtidsdagar, lokala aktiviteter för att bygga 
brygga mellan skola och näringsliv etc. Här skulle ytterligare en medarbetare på 
kontoret kunna spela en mycket stor roll. Hen skulle frigöra tid för regionchefen att 
hitta nya regionala partner i näringslivet, och de andra gymnasieprojektledarna skulle 
kunna fokusera på den växande gymnasieverksamheten. 
 
Ytterligare en aspekt som måste vägas in i kompletteringen av ansökan är inflationen, 
något som inte togs hänsyn till i den ursprungliga ansökan. Ung Företagsamhet har de 
senaste 6 åren haft oförändrat verksamhetsbidrag från Region Örebro län. Inflationen 
under den här tiden är ca 50 000 kr.  
 
Sammanfattat: Region Örebro län matchar de 200 000 kr i ökade anslag från 
näringslivet och kommunerna + 50 000 kr i inflationsökning vilket totalt blir 250 000 
kr, ett belopp som alltså kompletterar ursprungliga ansökningssumman på 850 000 kr. 
Totalt ansöker därför nu Ung Företagsamhet Örebro län om 1 100 000 kr/år i 
verksamhetsbidrag från Region Örebro län för åren 2023-2025. 
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